1

SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 11

 Năm học 2024 - 2025

I/ TRỰC CƠ QUAN

- Đồng chí Chu Thị Minh Xuân – P. Hiệu trưởng

II/ ĐÁNH GIÁ TUẦN 10

1. Ưu điểm:

- Toàn trường thực hiện nghiêm túc Kế hoạch tuần 10.

- Các lớp tích cực chuẩn bị cho các hoạt động chào mừng gày 20/11

2. Những vấn đề cần khắc phục:

- Một sô giáo viên chưa vào điểm đúng tiến độ. Một số giáo viên khoogn ký sổ đầu bài

ngay sau khi dạy xong mà chờ tiết cuối trong tuần mới ký dẫn đến tình trạng cho điểm

không đúng thực tế vi phạm quy định chuyên môn.( Đề nghị Ban Cm cho kiểm tra

giữa buổi hoặc cuối một số buổi học). Một số giáo viên không kiểm soát nề nếp đầu

buổi, để học sinh vô ra lớp tự do.

- Vẫn còn tình trạng học sinh sử dụng điện thoại, đi học chậm...

III/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM TUẦN 11.

1. Đẩy mạnh tuyên truyền và thực hiện ý thức chấp hành pháp luật, ý thức nề nếp dạy

và học nhằm thiết thực chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam ( 20/11)

2. Tổ chức các hoạt động chào mừng kỉ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 – 20/11/2024): tổ chức Hội thảo chuyên đề, dạy thể nghiệm NCBH

15/11/2024; Các hoạt động văn nghệ, báo tường; Thăm hỏi động viên các nhà giáo đã

về hưu...

3.Tổ chức tập huấn công tác ĐBCL, hoàn thành quy trình làm cam kết đảm bảo chất

lương.

4. Tổ chức Hoạt động TNHN cho HS K11: 1 GV nhóm Vật lí phụ trách chính và 1 GV

GDTC.

5. Thực hiện công tác vệ sinh trực tuần hàng ngày đảm bảo nhà trường sạch, đẹp ( Lưu

ý Đoàn thanh niên, lớp trực cần vệ sinh sách sẽ các cầu thang, phía trong các bồn cây,

đặc biệt tuyên truyền nhắc nhở học sinh khoonhg vứt rác bừa bãi.)

6. Đôn đốc thu các khoản đóng góp (ban Tài vụ cập nhật số liệu cho GVCN) để phối

hợp thực hiện.

7. Ban ANTH kiểm tra chuyên đề mũ bảo hiểm học sinh, Khai thác và sử dụng điện

thoại trong buổi học. Ban CSVC khắc phục tồn đọng hệ thống Wifi, tu sửa CSVC nhỏ,

lẻ, lao động bổ sung đầu năm, tạo công trình chào mừng 42 năm ngày NGVN: San lấp

mặt bằng; Trồng cỏ, trồng hoa khuôn viên sân nhà học Thực hành.

8. Thu hồ sơ nâng lương trước thời hạn năm 2025 trình Hội đồng xét duyệt.

C/ LỊCH CỤ THỂ( Nếu có điều chỉnh, nhà trường sẽ có thông báo)

Thứ Ngày Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều Ghi

chú

 2

   Nơi nhận:

             - Gửi Email; Zalo ( T/b);

             - BGH, TTr, Đoàn, Công đoàn;

             - Lưu VT.

      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

2

11/11

Tiết 1:

- Chào cờ ( Đoàn TN)

- Tập huấn công tác ĐBCL(

Theo KH Ban CM)

- Từ tiết 2: Học bình thường

 - Dạy học thêm

3 12/11 - Dạy học theo TKB  - Dạy học thêm

4 13/11
- Dạy học theo TKB  - Dạy học thêm K10, 12

 - HĐTNHN K11

5 14/11 - Dạy học theo TKB  - Dạy học thêm

6

15/11 - Dạy học theo TKB - 14h: Dạy thể nghiệm

NCBH

- 15h: Hội thảo chuyên đề

cấp tổ

7

16/11 - Dạy học theo TKB - 14h00: Các Chi bộ tổ

chức Hội nghị tổng kết

công tác Đảng, đánh giá

đảng viên, xếp loại thi đua

năm 2024

- Chấm báo tường các lớp

( Nghỉ học thêm)

CN
17/11  Chấm thi Văn Nghệ các lớp  Chấm thi Văn Nghệ các

lớp

		2024-11-09T10:06:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-09T10:07:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!